Bıçaklı sigortalar
DIN-Tipi HRC-bıçaklı sigortalar
gG tipi 2...1600 A
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00gG
 160A
OFA
F
S0

  315A
OFAF
S0
13
53
A
HRC bıçaklı sigortaları, genel amaçlı sigortalar OFAF_H_, ≤ 500 V
Tip kodu tek bir bıçaklı sigortaya aittir. Minimum sipariş adedi paket adedi sütununda belirtilmiştir. Çift
göstergelidir.
IEC-	 Nominal	 Güç kaybı	 	 Tip                           Sipariş kodu                    	Paket -    Birim/
boyut	 akım	 	 	 	 	 	 	 adedi	 ağırlık
	 In [A]	 Ph [W] 	 	 	 	 	 	 [adet] 	 [kg]
000	 2	 3.9		  OFAF000H2	 1SCA022627R0230		  9	 0.12
	 4	 1.5		  OFAF000H4	 1SCA022627R0310		  9	 0.12
	 6	 1.6		  OFAF000H6	 1SCA022627R0400		  9	 0.12
	 10	 1.1		  OFAF000H10	 1SCA022627R0580		  9	 0.12
	 16	 1.8		  OFAF000H16	 1SCA022627R0660		  9	 0.12
	 20	 2.4		  OFAF000H20	 1SCA022627R0740		  9	 0.12
	 25	 2.4		  OFAF000H25	 1SCA022627R0820		  9	 0.12
	 32	 2.7		  OFAF000H32	 1SCA022627R0910		  9	 0.12
	 35	 3.0		  OFAF000H35	 1SCA022627R1040		  9	 0.12
	 40	 3.4		  OFAF000H40	 1SCA022627R1120		  9	 0.12
	 50	 3.9		  OFAF000H50	 1SCA022627R1210		  9	 0.12
	 63	 4.7		  OFAF000H63	 1SCA022627R1390		  9	 0.12
	 80	 5.7		  OFAF000H80	 1SCA022627R1470		  9	 0.12
	 100	 6.7		  OFAF000H100	 1SCA022627R1550		  9	 0.12
00	 125	 8.4		  OFAF00H125	 1SCA022627R1630		  3	 0.18
	 160	 10.6		  OFAF00H160	 1SCA022627R1710		  3	 0.18
0	 6	 1.8		  OFAF0H6	 1SCA022627R1800		  3	 0.21
	 10	 1.5		  OFAF0H10	 1SCA022627R1980		  3	 0.21
	 16	 2.5		  OFAF0H16	 1SCA022627R2010		  3	 0.21
	 20	 3.5		  OFAF0H20	 1SCA022627R2100		  3	 0.21
	 25	 3.5		  OFAF0H25	 1SCA022627R2280		  3	 0.21
	 32	 3.2		  OFAF0H32	 1SCA022627R2360		  3	 0.21
	 35	 3.5		  OFAF0H35	 1SCA022627R2440		  3	 0.21
	 40	 4.2		  OFAF0H40	 1SCA022627R2520		  3	 0.21
	 50	 5.1		  OFAF0H50	 1SCA022627R2610		  3	 0.21
	 63	 6.2		  OFAF0H63	 1SCA022627R2790		  3	 0.21
	 80	 7.1		  OFAF0H80	 1SCA022627R2870		  3	 0.21
	 100	 8.7		  OFAF0H100	 1SCA022627R2950		  3	 0.21
	 125	 11.0		  OFAF0H125	 1SCA022627R3090		  3	 0.21
	 160	 11.7		  OFAF0H160	 1SCA022627R3170		  3	 0.21
	 200	 15.0		  OFAF0H200	 1SCA022629R5140		  3	 0.30
	 224	 16.2		  OFAF0H224	 1SCA022629R5220		  3	 0.30
	 250	 17.8		  OFAF0H250	 1SCA022629R5310		  3	 0.30
1	 16	 2.5		  OFAF1H16	 1SCA022627R3250		  3	 0.28
	 20	 3.5		  OFAF1H20	 1SCA022627R3330		  3	 0.28
	 25	 3.3		  OFAF1H25	 1SCA022627R3410		  3	 0.28
	 32	 3.2		  OFAF1H32	 1SCA022627R3500		  3	 0.28
	 35	 3.5		  OFAF1H35	 1SCA022627R3680		  3	 0.28
	 40	 4.2		  OFAF1H40	 1SCA022627R3760		  3	 0.28
	 50	 5.1		  OFAF1H50	 1SCA022627R3840		  3	 0.28
	 63	 6.2		  OFAF1H63	 1SCA022627R3920		  3	 0.28
	 80	 7.1		  OFAF1H80	 1SCA022627R4060		  3	 0.28
	 100	 8.7		  OFAF1H100	 1SCA022627R4140		  3	 0.28
	 125	 11.0		  OFAF1H125	 1SCA022627R4220		  3	 0.40
	 160	 11.7		  OFAF1H160	 1SCA022627R4310		  3	 0.40
	 200	 14.5		  OFAF1H200	 1SCA022627R4490		  3	 0.40
	 224	 15.9		  OFAF1H224	 1SCA022627R4570		  3	 0.40
	 250	 19.7		  OFAF1H250	 1SCA022627R4650		  3	 0.40
	 315	 26.0		  OFAF1H315	 1SCA022627R4730		  3	 0.40
	 355	 26.4		  OFAF1H355	 1SCA022701R4520		  3	 0.40
OFAF000H_
S
01
35

56
A
   2gG
  400A
OFAF
S0
13
54
A
HRC bıçaklı sigortaları, genel amaçlı sigortalar   OFAF_H_, ≤ 500 V
Tip kodu tek bir bıçaklı sigortaya aittir. Minimum sipariş adedi paket adedi sütununda belirtilmiştir. Çift gösterge,
2 ve 3 boyuta sahip modellerde, 630A’e kadar bulunmaktadır.
IEC-	 Nominal	 Güç	kaybı	 	 Tip	 Sipariş	kodu	 	 Paket-	 Birim/
boyut	 akım	 	 	 	 	 	 adedi	 ağırlık
	 In	[A]	 Ph	[W]		 	 	 	 	 [adet]		 [kg]
2 25 3.3  OFAF2H25 1SCA115948R1001  3 0.42
 35 3.5  OFAF2H35 1SCA022627R4810  3 0.42
 40 5.1  OFAF2H40 1SCA022627R4900  3 0.42
 50 6.0  OFAF2H50 1SCA022627R5030  3 0.42
 63 7.1  OFAF2H63 1SCA022627R5110  3 0.42
 80 8.6  OFAF2H80 1SCA022627R5200  3 0.42
 100 10.6  OFAF2H100 1SCA022627R5380  3 0.42
 125 11.9  OFAF2H125 1SCA022627R5460  3 0.42
 160 14.0  OFAF2H160 1SCA022627R5540  3 0.42
 200 15.4  OFAF2H200 1SCA022627R5620  3 0.42
 224 19.1  OFAF2H224 1SCA022627R5710  3 0.42
 250 22.5  OFAF2H250 1SCA022627R5890  3 0.42
 300 24.0  OFAF2H300 1SCA022627R5970  3 0.63
 315 26.2  OFAF2H315 1SCA022627R6010  3 0.63
 355 27.5  OFAF2H355 1SCA022627R6190  3 0.63
 400 30.2  OFAF2H400 1SCA022627R6270  3 0.63
 425 33.0  OFAF2H425 1SCA022706R3900  3 0.63
 500 44.0  OFAF2H500 1SCA022701R4610  3 0.63
3 250 17.9  OFAF3H250 1SCA022627R6350  1 0.63
 300 20.0  OFAF3H300 1SCA022627R6430  1 0.63
 315 22.4  OFAF3H315 1SCA022627R6510  1 0.63
 355 23.5  OFAF3H355 1SCA022627R6600  1 0.63
 400 30.1  OFAF3H400 1SCA022627R6780  1 0.63
 425 33.0  OFAF3H425 1SCA022627R6860  1 1.00
 450 36.0  OFAF3H450 1SCA022627R6940  1 1.00
 500 44.0  OFAF3H500 1SCA022627R7080  1 1.00
 630 47.5  OFAF3H630 1SCA022627R7160  1 1.00
 800 56.9  OFAF3H800 1SCA022627R7240  1 0.90
4 400 31.0  OFAF4H400 1SCA022627R7320  1 2.00
 500 35.0  OFAF4H500 1SCA022627R7410  1 2.00
 630 44.0  OFAF4H630 1SCA022627R7590  1 2.00
 800 70.0  OFAF4H800 1SCA022627R7670  1 2.00
 1000 85.0  OFAF4H1000 1SCA022627R7750  1 2.00
 1250 93.0  OFAF4H1250 1SCA022627R7830  1 2.00
4a 500 33.0  OFAF4AH500 1SCA022637R3980  1 2.00
 630 43.0  OFAF4AH630 1SCA022637R4010  1 2.00
 800 58.0  OFAF4AH800 1SCA022637R4100  1 2.00
 1000 71.0  OFAF4AH1000 1SCA022637R4280  1 2.00
 1250 85.0  OFAF4AH1250 1SCA022637R4360  1 2.00
5 12501) 78  OFAA5GG1250 1SCA112680R1001  1 3.20
 16001) 111  OFAA5GG1600 1SCA112681R1001  1 4.20
OFAF2H_
S